




3
Smlouva o reklamě č. 49/25/KL

Příloha č. 1
Prezentace partnerů

Ostatní partneři
Finanční příspěvek ve výši do 10 000 Kč

 Volné vstupenky v hodnotě 30 % z poskytnuté částky
 Umístění logotypu na titulní straně webu MKS Beseda (včetně možnosti odkazu na

Vaše stránky)
 Umístění logotypu na panelové stěně ve vstupní části akce
 Poděkování a logotyp ve zpravodaji moravskobudějovicko

Partner koncertů
Finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč a více

 Volné vstupenky v hodnotě 30 % z poskytnuté částky
 Zahrnuje všechna plnění z předchozí kategorie

 Umístění logotypu na tištěném skládaném letáku (distribuce 3000 ks)
 Umístění logotypu na šále vedle pódia
 Umístění logotypu v úvodu projekce každého filmu v letním kině

Partner festivalu
Finanční příspěvek ve výši 25 000 Kč a více

 Volné vstupenky v hodnotě 30 % z poskytnuté částky
 Zahrnuje všechna plnění z předchozích kategorií

 Umístění logotypu na plakátech
 Možnost umístění vlastních reklamních nosičů (banner, roll-up apod.)

Oficiální partner
Finanční příspěvek ve výši 50 000 Kč a více

 Volné vstupenky v hodnotě 30 % z poskytnuté částky
 Zahrnuje všechna plnění z předchozích kategorií

 Umístění logotypu na billboardech
 Umístění logotypu na sociálních sítích

Hlavní partner
Finanční příspěvek ve výši 100 000 Kč a více

 Volné vstupenky v hodnotě 30 % z poskytnuté částky
 Zahrnuje všechna plnění z předchozích kategorií

 Verbální poděkování před začátkem koncertu Olympic, který zahajuje hlavní
víkend festivalu

 Možnost produktové prezentace během akce
 Umístění logotypu v novinových inzerátech


		2025-06-10T12:33:42+0000
	Moravské Budějovice
	Not specified


		2025-06-11T08:59:30+0200
	Bc. Jana Hořínková




